275

Złoty Medal 1885 r.

KASSY Roberta Bohtego ogniotrwałe **Nowy-Swiat № 34. SPECJALNA FABRYKA**

nagrodzona medalami na wystawach Europejskich i Amerykańskich. — Wyrób pierwszorzędny. — Ceny niskie, znaczny wybór. — Cenniki z rysunkami wysyłają się bezpłatnie. 3r.

Z powodu mającej nastąpić w d. 21 Lutego (5 Marca) 1889 roku na żądanie Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego **sprzedazy dóbr Prusicko** w Powiecie Nowo-Radomskim, przez licytację w Kancelarii jednego z Notariuszów przy Sądzie Okręgowym Piotrkowskim. **Opieka nieletnich Nakwaskich zawiadania:** że kapitały i pretensje tychże nieletnich, o ile się w szacunku utrzymają, **będą mogły być i nadal, na hipotece dóbr Prusicko** pozostawione.